Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (0513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NV
V/v  góp ý đối với Dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh ban hành quy

định về thu gom, vận chuyển và xử lý

chất thải y tế nguy hại trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đồng Nai, ngày     tháng  11  năm 2023

                   Kính gửi:

- Giám đốc các Bệnh viện trực thuộc;

- Giám đốc Trung tâm y tế các huyện, thành phố;

- Giám đốc Bệnh viện Cao Su Đồng Nai;

- Giám đốc, Thủ trưởng các cơ sở y tế ngoài Công lập.

             (sau đây gọi tắt là cơ quan, đơn vị)

Sở Y tế nhận được Công văn số 9067/STNMT-MT ngày 31 tháng 10 năm

2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc góp ý đối với Dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh ban hành quy định về thu gom, vận chuyển và xử lý chất

thải y tế nguy hại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Để  hoàn  thiện  Dự  thảo  Quyết  định  của  UBND  tỉnh  ban  hành  quy

định  về thu  gom,  vận  chuyển  và  xử  lý  chất  thải  y  tế nguy  hại  trên  địa

bàn tỉnh  Đồng  Nai, Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị có ý kiến góp ý đối với

Dự thảo nêu trên (gửi kèm Dự thảo).

Các  ý  kiến  góp  ý,  đề  nghị  Quý  cơ  quan,  đơn  vị  góp  ý gửi về Sở Y

tế trước ngày 15 tháng 11 năm 2023 để tổng hợp.

Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- BGĐ-SYT;

- Lưu: VT, NV.

 GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T09:58:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T09:59:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T09:59:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T09:59:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!